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ТАСДИКЛАИМАН 
рши тумдн тиббиёт бирлашмаси

. М.Мирсаидова. 
__Октябр __2022 йил

Карши туман тиббиёт бирлашмаси беморларига 2022 йил Октябр ойи учун тайёр иссйк
овкат(порц) сотиб олиш режаси

№ Тайёр иссик озик-овкат 
номи

Улчов
бирлиги

Талаб
кун

Мик-дори Нархи Суммаси

1 Г речка Порция 31 1200 5 042,5 6 051 000,00
2 Шовла Порция 15 568 3 613,6 2 052 524,80
3 Карам шурва Порция 5 341 5 131,6 1 749 875,^0
4 Периловка бутка Порция 6 227 3 289,9 746 795,95
5 Кайнатма шурвалар Порция 31 2598 5 877,6 15 269 939,85
6 Мастава Порция 8 550 4 386,9 2 412 767,50
7 Кайнатма палов Порция 8 330 4 371,1 1 442 463,00
8 Хамирли таомлар Порция 8 255 3 579,6 912 798,00
9 Ловия оши Порция 8 144 4 082,8 587 916,00
10 Кефир Порция 15 480 2 000,0 960 000,00
11 Мохора Порция 6 108 5 374,8 580 473,0ф
12 Олма ва олма компотлари Порция 10 350 3 000,0 1 050 000,00

13 Бодиринг,памидао,лавлаги ва 
карам салатлари Порция 10 450 1 230,0 553 500,00

14 Мошкечири Порция 6 144 5 656,5 814 536,00

15 Мошхурда Порция 6 144 4 426,0 637 344,Оф

16 Ошковок Порция 13 250 500,0 125 000,0Й

17 Балик Порция 10 500 2 800,0 1 400 000,00

18 Семитана Порция 10 60 240,0 14 400,00!

19 Картошка бутка Порция 8 300 945,0 283 500,Об

20 Колипли нон Порция 31 2148 2 100,0 4 510 800,00

21 Нонушталар (ширин чой ) Порция 31 1630 8 083,2 13 175 616,р0
Жами 55 331 249,70

Пархез шифокори: 

Пархез хамшираси: А

Р.Эшниёзова.

К.Жабборова.
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ТАСДИКЛАИМАН  
Карши тнббиёт бирлаш м аси^

рахбари: У / ________М.Мирсаи
__Октябр __2022 йил

Карши туман тиббиёт бирлашмаси беморларига 2022 йил Октябр ойи учун тайёр иссйк
овкат(порц) сотиб олиш режаси

№
Тайёр иссик; озик;-овк;ат 

номи
Улчов

бирлиги
Талаб

кун Мик-дори Нархи Суммас!1

1 Гречка Порция 31 1200 5 042,5 6 051 000,С0
2 Шовла Порция 15 568 3 613,60 2 052 524,80
3 Карам шурва Порция 5 341 5 131,60 1 749 875,60
4 Периловка бутка Порция 6 227 3 289,8.5 746 795,9$
5 Кайнатма шурвалар Порция 31 2598 5 877,58 15 269 939,85
6 Мастава Порция 8 550 4 386,85 2 412 767,^0
7 Кайнатма палов Порция 8 330 4 371,10 1 442 463,00
8 Хамирли таомлар Порция 8 255 3 579,60 912 798,00
9 Ловия оши Порция 8 144 4 082,75 587 916,00
10 Кефир Порция 15 480 2 000 960 000,0()
11 Мохора Порция 6 108 5 374,75 580 473,0ф
12 Олма ва олма компотлари Порция 10 350 3 000 1 050 000,00

13 Бодиринг,памидао,лавлаги ва 
карам салатлари Порция 10 450 1230 553 500,0()

14 Мошкечири Порция 6 144 5657 814 536,00

15 Мошхурда Порция 6 144 4426 637 344,00

16 Ошковок Порция 13 250 500 125 000,00

17 Балик Порция 10 500 2800 1 400 000,00

18 Семитана Порция 10 60 240 14 400,00

19 Картошка бутка Порция 8 300 945 283 500,00

20 Колипли нон Порция 31 2148 2100 4 510 800,00

21 Нонушталар (ширин чой ) Порция 31 1630 8083 13 175 616,00
Жами 55 331 249,70

Пархез шифокори:

Пархез хамшираси:

Р.Эшниёзова.

К.Жабборова.


